1

河南省植物保护新技术推广协会文件
豫保协〔2023〕4号

关于组织申报河南省植物保护新技术推广协会

第七届会员单位的通知

各有关单位：

河南省植物保护新技术推广协会第六届理事会自 2018 年成立以来，在政

府职能部门的大力支持以及广大会员单位的共同努力下，积极开展行业政策

咨询、新农药（械）试验示范现场培训与观摩，组织进行植保农药（械）新

产品展示、名单推介等活动，取得了良好社会效益。根据协会章程有关届期

及换届工作的规定，协会本届理事会即将届满到期，拟于近期召开换届大会。

为筹备各项换届工作，经研究，拟于下文之日起开展第七届会员单位申报工

作。现将有关事项通知如下：

一、会员单位发展原则

自愿入会、主动申报。

二、申报范围及基本条件

省内外农药（械）生产、经营以及植保产品研发、植保服务等相关企业、

2

单位、合作社、统防统治服务组织等均可申报。申报单位应具有合法资质，

并自愿遵守本协会章程，自觉履行会员单位义务，按时交纳会费。会员单位

设副理事长、常务理事、理事、会员单位等四个类别，不同类别会员的权利、

义务各不相同，申请单位可依据本单位情况自行选择。

三、申报与确认

1、有意加入本协会的各有关单位、组织，包括自愿留任或变更原会员单

位类别的第六届理事会会员单位，请认真填写《河南省植物保护新技术推广

协会第七届会员单位入会申请表》（附件 1）和《第七届会员单位代表人信

息表》（附件 2），于 2 月 17 日前，将加盖公章的电子版扫描件发送至协会

邮箱。

2、协会秘书处对各单位提交的申请表整理汇总，初审后报协会第七届理

事会和会员大会进行表决，通过后正式发文公布。查询地址：河南植保新技

术推广网（www.hpptea.com），敬请关注。

感谢第六届全体会员单位及会员对协会工作的大力支持和帮助！期盼现

任会员单位继续留任本会，同时热烈欢迎新的符合条件的单位加入协会大家

庭。

联系电话：0371-65917865；65917863。

邮箱：hnszwbhxjstgxh@163.com。

2023 年 2月 7 日

3

附件 1：

河南省植物保护新技术推广协会

第七届会员单位入会申请表

单位名称

统一社会代码

法 人 代 表 手机

注册资本金

经 营 范 围

主要经营产品

申报会员单位类型 副理事长单位 常务理事单位 理事单位 会员单位

代 表 人

入会申请

河南省植物保护新技术推广协会：

经研究决定，我单位自愿申请加入河南省

植物保护新技术推广协会，并承诺遵守协会章

程，履行会员义务。

请予审核。

法定代表人签字或盖章：

单位（公章）：

年 月 日

协会秘书处意见：

协会（公章）：

年 月 日

注：1、申报会员单位类型：请在副理事长单位、常务理事单位、理事单位或会员单位前内

打√；2、代表人：指代表本公司在协会兼职的人员，副理事长、常务理事单位代表人需为

单位副总以上职务，理事和会员单位需为部门经理以上职务。

4

附件 2：

第七届会员单位代表人信息表

姓 名

照

片

性 别

出生年月

职务或职称

身份证号码

电 话

手 机

邮 箱

工作单位

单位地址

注：照片为电子档照片，用于办理协会会员证。